
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/04/2014 - N.  571  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 100 del Reg. Data  30/04/2014 N. 296  del Reg. Generale

OGGETTO Fornitura di n. 2 registri per il protocollo interno dell'Ufficio 
Tecnico Comunale - Impegno di spesa e liquidazione fattura alla 
ditta MINIGRAF di PEZZUTO Cosimo Costantino con sede in 
Campi Salentina.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



Pag. 2 di 5



PREMESSO:

- che   si  è  reso  necessario  provvedere  all’acquisto  di  n.  2  registri  per  la  registrazione  del
protocollo interno dell’Ufficio Tecnico Comunale;

- che  per  quanto  sopra  ci  si  è  rivolti  alla  Tipografia  MINIGRAF  di  PEZZUTO  Cosimo
Costantino da Campi Salentina;

VISTO il  preventivo  presentato  dalla  suddetta  Ditta  in  data  28/03/2014,  prot.  N.  3724,
dell’importo di € 120,00, oltre I.V.A. al 22% pari ad € 26,40, in uno quindi per complessivi €
146,40, relativo alla fornitura di n. 2 registri:

VISTA la fattura n. 167 del 28/3/2014,  presentato dalla suddetta ditta in data 8/4/2014, prot.
n.  4165,  dell’importo  di  €  120,00,  oltre  I.V.A.  al  22% pari  ad  €  26,40,  in  uno  quindi  per  la
complessiva somma di € 146,40;

VISTI i seguenti dati come previsto dall’art. 11, L. 16.01.2003, n.3 ed ex art. 3 Legge 13
agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187:

- C.I.G.: Z190EE09F8;

- P. I.V.A. : 02024460756;

- IBAN: IT55 D0306779480000000000 761 – BANCA Carime;

- Nominativo del Responsabile ad operare sul conto: PEZZUTO Cosimo Costantino

- C.F. :PZZ CMC 58R30 B506F;

VISTO il  Certificato di Regolarità  Contributiva,  acquisito  agli  atti  dell’Ente in data
11/02/2014 prot. n. 28621938, dal quale risulta che la ditta “MINIGRAF” – P.I. 02024460756– è in
regola con l’assolvimento degli obblighi previdenziali  relativi  alla propria posizione assicurativa
con numero di posizione INAIL 2366708 – I.N.P.S. n. 4102739602;

RITENUTO di  dover  provvedere   all’impegno  di  spesa  e  contestualmente  alla

liquidazione della predetta fattura,

D E T E R M I N A

1) DI PRENDERE ATTO delle premesse che si intendono integralmente riportate nel 

presente dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.

2) DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 146,40 comprensiva di I.V.A. al 22%, per
l’acquisto di n. 2 registri per il protocollo interno dell’Ufficio Tecnico, sull’intervento 1-01-
06-02/184 “ SPESE GENERALI FUNZIONAMENTO UFFICIO TECNICO” del corrente
bilancio in corso di formazione.

Pag. 3 di 5



3) DI LIQUIDARE in favore della Ditta “MINIGRAF” con sede in Campi Salentina alla Via 

Cavour, 23- P.I. 02024460756, la somma complessiva di € 146,40, a saldo fattura n. 167 del 

28/03/2014, relativa alla fornitura di n. 2 registri.

4) DI RIPORTARE i seguenti dati come previsto dall’art. 11, L. 16.01.2003, n.3 ed ex art. 3
Legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187:

- C.I.G.: Z190EE09F8;

- P. I.V.A. : 02024460756;

- IBAN: IT55 D0306779480000000000 761 – BANCA Carime;

- Nominativo del Responsabile ad operare sul conto: PEZZUTO Cosimo Costantino

- C.F. :PZZ CMC 58R30 B506F.

5) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario ai
sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. .

Pag. 4 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  30/04/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/04/2014 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 571 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/04/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/04/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 5 di 5


	Data 30/04/2014
	N. 296 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

